
    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

 
Portaria nº11, de 23 de maio de 2016. 

 
Dispõe sobre homologação do resultado 

final do Concurso Público do CISMIV - Edital 
nº01/2015, e dá outras providências.  

 
O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Microrregião de Viçosa 

– CISMIV, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas; 
  
Considerando a divulgação final do resultado do Concurso Público Edital 

nº01/2015; 
 

Considerando o parecer do Controle Interno atestando a regularidade do 
Concurso Público - Edital 001/2015;  
 
 
 Resolve: 
  
 Art. 1°. Fica homologado o resultado final do Concurso Público, Edital 
n°001/2015, conforme relatório de candidatos aprovados, com a respectiva 
classificação, que faz parte dos Anexos I e II desta Portaria. 

 
Art. 2°. A convocação para contratação dos candidatos aprovados e 

classificados dentro do número de vagas previstas no Edital será feita em ato próprio e 
observará o quadro de vagas abertas no Edital de Concurso Público 01/2015, sem 
prejuízo da criação de novas vagas dentro do prazo de vigência do Concurso Público. 

 
Art. 3º. Conforme disposições do item 05 do edital de Concurso Público 01/2015, são 
reservados às pessoas com necessidades especiais – PNE, cinco por cento do total 
das vagas oferecidas no edital ou das que vierem a surgir no prazo de validade do 
concurso, garantido o arredondamento para o primeiro número inteiro subsequente 
quando a aplicação deste percentual resultar em número fracionado, não podendo o 
arredondamento acarretar a reserva de vaga em percentual superior a vinte por cento 
das vagas existentes e que vierem a surgir para cada emprego público oferecido.  
Parágrafo Único: Considerando o disposto no caput, o primeiro candidato com 
necessidades especiais - PNE classificado no concurso público será nomeado para 
ocupar a quinta vaga aberta para cada emprego público previsto no item 02, tabela 
2.1, do Edital de Concurso Público 01/2015. 
 
Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

Viçosa, 23 de maio de 2016. 
 
 

Sebastião Hilário Bitencourt 
Presidente 

 
 
 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

ANEXO I 
(Portaria n°11/2016) 

 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA 

 

Assistente Administrativo 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

151227 CARLOS GUELTON MARTINS GUIMARAES 35,00 22,50 32,50 90,00 APROVADO(A) 1º 15/08/1990 

164955 FADEO DINIZ PINTO 32,50 22,50 35,00 90,00 APROVADO(A) 2º 03/01/1990 

172083 HUGO GUIMARAES CANCELA SILVA 30,00 25,00 35,00 90,00 APROVADO(A) 3º 09/11/1986 

171911 JENYFER SUELLEN BEGOTTI 37,50 25,00 25,00 87,50 APROVADO(A) 4º 13/11/1988 

167217 CARLOS ALEXANDRE DE MENDONCA 32,50 22,50 32,50 87,50 APROVADO(A) 5º 02/08/1984 

161094 MIGUEL MENESES TOSTES 30,00 25,00 32,50 87,50 APROVADO(A) 6º 08/10/1990 

166417 FERNANDA KELLY BARROS DE CARVALHO 35,00 22,50 27,50 85,00 APROVADO(A) 7º 11/08/1986 

162814 TATIANA SILVA TEIXEIRA 32,50 22,50 30,00 85,00 APROVADO(A) 8º 30/10/1989 

167286 ANNA LIDYA DA CUNHA QUINTAO 32,50 22,50 30,00 85,00 APROVADO(A) 9º 12/07/1990 

150498 ADRIANO DE JESUS SOUZA 32,50 25,00 27,50 85,00 APROVADO(A) 10º 22/02/1978 

176305 NATANIA LOPES MOREIRA DE ABREU 30,00 22,50 32,50 85,00 APROVADO(A) 11º 19/07/1986 

171506 ROBSON EDUARDO DE ASSIS 27,50 25,00 32,50 85,00 APROVADO(A) 12º 04/09/1991 

161075 DANIELLA DE SOUZA ALMEIDA 35,00 20,00 27,50 82,50 APROVADO(A) 13º 28/02/1988 

173526 RODRIGO ABRANCHES XAVIER 35,00 20,00 27,50 82,50 APROVADO(A) 14º 08/03/1995 

178972 WANESSA DE ASSIS SILVA 32,50 20,00 30,00 82,50 APROVADO(A) 15º 22/04/1991 

151815 DULCE EVELYN PIRES APOLINARIO 32,50 20,00 30,00 82,50 APROVADO(A) 16º 05/10/1992 

164152 AMANDA MARCIA DA CUNHA 32,50 25,00 25,00 82,50 APROVADO(A) 17º 13/07/1979 

166568 SAMIA GUERRA DE ANDRADE 30,00 20,00 32,50 82,50 APROVADO(A) 18º 11/01/1987 

179265 ALEXANDRE GARCIA SANTOS 30,00 22,50 30,00 82,50 APROVADO(A) 19º 10/08/1988 

154021 DANIELLEN MARTINS VIEIRA PIRES 30,00 25,00 27,50 82,50 APROVADO(A) 20º 22/12/1989 

164110 JESSE SILVA PIMENTA 27,50 25,00 30,00 82,50 APROVADO(A) 21º 12/07/1991 

173219 ANDRESSA SILVA RUBIM 27,50 25,00 30,00 82,50 APROVADO(A) 22º 17/10/1991 

172226 THAIS BATISTA DE SOUZA 32,50 20,00 27,50 80,00 APROVADO(A) 23º 23/06/1992 

172139 APARECIDA DE OLIVEIRA FERRAZ 32,50 22,50 25,00 80,00 APROVADO(A) 24º 28/06/1979 

170874 JAKELINE DE CASTRO SIQUEIRA 32,50 22,50 25,00 80,00 APROVADO(A) 25º 31/01/1989 

151304 MONICA CRISTINA VARIZZI ARAUJO 30,00 20,00 30,00 80,00 APROVADO(A) 26º 27/06/1989 

150691 
ADRIANA MARCELINA LOPES DIAS DE 
PAULA 

30,00 22,50 27,50 80,00 APROVADO(A) 27º 19/05/1984 

178920 CAMILA MARIA SOARES BATALHA 30,00 22,50 27,50 80,00 APROVADO(A) 28º 26/11/1987 

151726 BRUNO AGUIAR COELHO 30,00 22,50 27,50 80,00 APROVADO(A) 29º 14/05/1991 

168401 CRISTIANE COSTA LEITE 30,00 22,50 27,50 80,00 APROVADO(A) 30º 18/11/1992 

170736 ALINE DO CARMO DAMASIO 27,50 20,00 32,50 80,00 APROVADO(A) 31º 01/04/1992 

167507 MARCELO HENRIQUE MENDES 27,50 22,50 30,00 80,00 APROVADO(A) 32º 29/12/1989 

161435 WILLIAN MAGNO PEREIRA REIS 27,50 25,00 27,50 80,00 APROVADO(A) 33º 04/05/1990 

150128 GERALDO IRIA DE SOUZA JUNIOR 22,50 22,50 35,00 80,00 APROVADO(A) 34º 28/07/1980 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

164335 GUILHERME JOSE SALGADO RODRIGUES 22,50 22,50 35,00 80,00 APROVADO(A) 35º 15/03/1994 

175170 DAYANNE ALVES 32,50 20,00 25,00 77,50 APROVADO(A) 36º 13/08/1987 

173978 CRISTINEI ADRIANO NUNES 32,50 20,00 25,00 77,50 APROVADO(A) 37º 18/02/1991 

172325 RODRIGO CELIO DA SILVA 32,50 22,50 22,50 77,50 APROVADO(A) 38º 17/02/1989 

163809 LENIR MARIA SANTOS 30,00 17,50 30,00 77,50 APROVADO(A) 39º 22/02/1960 

173330 BRUNO FIGUEIRA RAMOS 30,00 20,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 40º 22/09/1980 

149789 WILLIAN VALENTE SANTANA 30,00 20,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 41º 13/09/1993 

165233 LEONARDO DIMAS DA SILVA GOMES 30,00 22,50 25,00 77,50 APROVADO(A) 42º 09/01/1996 

160984 JONATAS VIANA LOPES 30,00 25,00 22,50 77,50 APROVADO(A) 43º 01/10/1990 

153670 RUTH CHRISTIANE TEIXEIRA 27,50 22,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 44º 08/03/1984 

153001 PRISCILA PEREIRA SILVA 27,50 22,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 45º 26/09/1986 

179553 LUCAS GONCALVES NOGUEIRA BOTELHO 27,50 22,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 46º 26/05/1988 

179372 JOAO GRACIANO SAMPAIO 27,50 22,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 47º 04/09/1989 

154140 VIRGINIA APARECIDA SOARES 27,50 25,00 25,00 77,50 APROVADO(A) 48º 20/11/1992 

176448 RENATO ESTAMPINE CONDE 25,00 22,50 30,00 77,50 APROVADO(A) 49º 16/03/1983 

160879 ALINE LUCIANA DE FREITAS 22,50 22,50 32,50 77,50 APROVADO(A) 50º 02/02/1985 

152432 RAMON RIBEIRO MILAGRES 22,50 22,50 32,50 77,50 APROVADO(A) 51º 30/06/1986 

175908 ANDRE LUIZ RODRIGUES 17,50 25,00 35,00 77,50 APROVADO(A) 52º 05/08/1984 

151163 DANIELLE ROBERTA DIAS 32,50 17,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 53º 03/08/1979 

165392 DANIEL ROSA FERREIRA 30,00 15,00 30,00 75,00 APROVADO(A) 54º 13/03/1983 

150856 ANA CLAUDIA VIEIRA MENDONCA 30,00 17,50 27,50 75,00 APROVADO(A) 55º 12/02/1990 

151901 DEBORA LOPES TEIXEIRA 30,00 20,00 25,00 75,00 APROVADO(A) 56º 23/02/1990 

150340 ADRIANE DE OLIVEIRA MEDEIROS 30,00 20,00 25,00 75,00 APROVADO(A) 57º 07/02/1994 

150438 DAMASIO ALEXANDRE NUNES DE SOUZA 30,00 22,50 22,50 75,00 APROVADO(A) 58º 13/02/1989 

160962 MARLI APARECIDA DA SILVA 27,50 17,50 30,00 75,00 APROVADO(A) 59º 11/12/1974 

170992 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA 27,50 20,00 27,50 75,00 APROVADO(A) 60º 26/02/1992 

168276 CARLA ANDREA AMORIM DUARTE 27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 61º 21/05/1969 

168078 TALITA DOS ANJOS FERREIRA 27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 62º 19/10/1987 

162203 YARA PAULA MARQUES TEIXEIRA 27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 63º 18/12/1990 

170006 GABRIELA AMELIA LOPES DA SILVEIRA 27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 64º 24/04/1993 

163825 CRISTIANA SANTOS PEREIRA 27,50 25,00 22,50 75,00 APROVADO(A) 65º 14/10/1990 

152130 ANA CRISTINA MARTINS DE FREITAS 25,00 20,00 30,00 75,00 APROVADO(A) 66º 22/06/1982 

166900 ADRIANO DA SILVA LIMA 25,00 20,00 30,00 75,00 APROVADO(A) 67º 06/06/1983 

165875 ALEX JUNIO DE OLIVEIRA 22,50 17,50 35,00 75,00 APROVADO(A) 68º 13/02/1990 

168043 GIULIANNO LUCCA BARQUETE BRACCINI 22,50 22,50 30,00 75,00 APROVADO(A) 69º 28/04/1993 

168525 ANDERSON NASCIMENTO MILAGRES 20,00 22,50 32,50 75,00 APROVADO(A) 70º 26/07/1994 

167688 SABRINA COLAMARCO FERREIRA 32,50 17,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 71º 07/11/1995 

161331 ANDREZA GONCALVES DA SILVA 30,00 15,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 72º 04/03/1994 

150168 SHIELA SILVA DUARTE 30,00 20,00 22,50 72,50 APROVADO(A) 73º 12/06/1982 

150457 RENATA DAS DORES FREITAS GUILHERME 30,00 20,00 22,50 72,50 APROVADO(A) 74º 27/08/1989 

171603 JULIZETE APARECIDA DA SILVA 30,00 22,50 20,00 72,50 APROVADO(A) 75º 18/03/1992 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

152055 ALINNE KARLA JACOBINO ALVES 27,50 17,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 76º 08/12/1988 

173524 HELBERT GOMES DE OLIVEIRA 27,50 20,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 77º 19/05/1977 

152831 SILVIA BHERING DE SOUZA GOMES 27,50 20,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 78º 14/09/1981 

165636 MONICA COELHO SANTANA 27,50 20,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 79º 12/07/1988 

171566 SILVIA MARIA BARBOSA DE PAIVA 27,50 22,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 80º 19/11/1985 

176821 FABRICIO LADEIRA MILAGRES 27,50 25,00 20,00 72,50 APROVADO(A) 81º 14/03/1992 

150716 ISRAEL BATISTA MAGALHAES 25,00 17,50 30,00 72,50 APROVADO(A) 82º 18/03/1987 

166372 ANDRE LUIZ DE FREITAS BITENCOURT 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 83º 20/05/1982 

171815 CAMILA GONZAGA LUZ 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 84º 16/03/1989 

179482 JESIANI DA SILVEIRA QUEIROZ 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 85º 26/03/1989 

175608 FERNANDA HELENA SOARES MACEDO 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 86º 14/07/1987 

165974 LUCAS FERREIRA PIMENTEL 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 87º 14/02/1990 

179236 TAYLLA CRISTINA DE PAULA SILVA 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 88º 23/12/1990 

178647 ALEXANDRO JUNIO DE PAULA SIMOES 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 89º 08/11/1991 

169161 GABRIELA CRISTINA DIAS PAIS 22,50 20,00 30,00 72,50 APROVADO(A) 90º 17/09/1991 

173316 RENATA APARECIDA BASTOS 22,50 20,00 30,00 72,50 APROVADO(A) 91º 27/07/1994 

172165 ALESSANDRA BERNARDES 22,50 22,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 92º 08/07/1973 

165056 JULIMAR SIMOES DE PAULA 22,50 22,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 93º 04/11/1988 

150106 INGRID STEPHANI QUIRINO DE ALMEIDA 22,50 22,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 94º 17/11/1993 

160244 KAROLINE VIEIRA COUTINHO MARTINS 20,00 22,50 30,00 72,50 APROVADO(A) 95º 10/03/1982 

166155 
BARBARA DE SOUZA LIMA ANTONUCCI 
PACHECO 

20,00 22,50 30,00 72,50 APROVADO(A) 96º 16/03/1988 

170275 JOSE LUIZ ABRANCHES SILVA PAIVA 20,00 25,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 97º 01/03/1986 

151668 GABRIELA MARIANO 30,00 20,00 20,00 70,00 APROVADO(A) 98º 04/06/1991 

178574 ISAIAS CAMPOS SALES 27,50 15,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 99º 27/02/1980 

152880 MANOELITA LOPES DA SILVA 27,50 15,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 100º 28/12/1984 

172338 JULIANA MARTINS MEDINA 27,50 15,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 101º 26/12/1986 

165762 RAFAEL VENTURA SILVA 27,50 15,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 102º 09/06/1992 

167858 FABRICIO FIALHO ALVARES 27,50 17,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 103º 28/09/1989 

167791 LETICIA GABRIELIS DE ASSIS 27,50 20,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 104º 04/06/1995 

160939 ANDERSON MARTINS VIEIRA GOMES 27,50 22,50 20,00 70,00 APROVADO(A) 105º 03/06/1975 

163735 TAMIRIS MERCIA DE CASTRO SANTOS 25,00 12,50 32,50 70,00 APROVADO(A) 106º 01/07/1987 

171700 PALLOMA ROSA FERREIRA 25,00 17,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 107º 30/06/1981 

149751 ABILAINE DE CASSIA LEMOS 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 108º 15/05/1982 

171659 RAMON VITOR SCHITINI DAHER 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 109º 09/11/1990 

167787 BRUNA DA FONSECA SILVA 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 110º 25/04/1991 

150809 ISABELA CASTRO DUTRA DA SILVA 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 111º 09/12/1991 

175374 DANIELLA ISADORA DE ASSIS 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 112º 21/12/1995 

175438 LUCINEIA ARAUJO GOMES VITAL 25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 113º 25/11/1989 

164437 ANA CLAUDIA SOARES FONTES 25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 114º 22/11/1990 

172688 ALINE DA FONSECA CAMPOS 22,50 15,00 32,50 70,00 APROVADO(A) 115º 24/06/1990 

166639 DARLLAN FARIA MAFIA LOPES 22,50 20,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 116º 17/08/1987 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

171526 CLEYTON ROGERIO BERNARDO 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 117º 26/12/1987 

174854 THIAGO TEIXEIRA SANTANA E CASTRO 20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 118º 18/04/1980 

175815 MARIA CRISTINA DE FREITAS 20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 119º 11/07/1985 

179396 JULIANA MARIA DE SOUZA 20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 120º 02/05/1986 

152529 CINTIA DE LIMA ALVES 20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 121º 30/11/1989 

162057 NOEMIA PAZ DO CARMO 20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 122º 10/05/1991 

173535 DIANA APARECIDA GONCALVES 20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 123º 10/03/1994 

171867 ELIZETE DE FATIMA RODRIGUES 20,00 25,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 124º 28/11/1968 

179537 
RAFAEL JUNIOR DOS SANTOS FIGUEIREDO 
SALGADO 

17,50 22,50 30,00 70,00 APROVADO(A) 125º 29/07/1989 

170293 DANIELE APARECIDA SIMIAO 17,50 22,50 30,00 70,00 APROVADO(A) 126º 10/11/1992 

173311 MARCIA MANOELA TOTTI BITENCOURT 32,50 15,00 20,00 67,50 APROVADO(A) 127º 06/11/1985 

161762 THAMIRES FRANCINE SOARES 30,00 12,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 128º 03/05/1991 

170815 FRANCIELE FREDERICO MARTINS 30,00 12,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 129º 22/04/1993 

151812 DIOCLESSIA EMANUELY DA SILVA INOUE 30,00 20,00 17,50 67,50 APROVADO(A) 130º 04/09/1987 

175300 ELIZABET MARIA PEREIRA SILVA 27,50 12,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 131º 10/05/1973 

164704 JULLIANDER JULIO FLORES NEVES 27,50 15,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 132º 02/10/1987 

174547 GABRIEL BRAGA HORSTH 27,50 17,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 133º 20/06/1992 

163309 EVA APARECIDA FERNANDES 25,00 15,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 134º 01/05/1973 

160672 CASSIA QUEIROZ SILVA 25,00 17,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 135º 17/08/1977 

152244 CARINA BARBOSA MAGALHAES 25,00 17,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 136º 22/12/1986 

162466 IVANILDA LOPES DA SILVA 25,00 17,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 137º 03/09/1992 

174487 
LUCIMAR APARECIDA DE OLIVEIRA 
CADOSO 

25,00 20,00 22,50 67,50 APROVADO(A) 138º 29/07/1987 

171286 NATHALI FERNANDES CAMPOS 25,00 20,00 22,50 67,50 APROVADO(A) 139º 09/11/1988 

173168 LAIS SILVEIRA VIEIRA 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 140º 26/12/1991 

163691 RENAN DE SOUZA COELHO 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 141º 04/02/1994 

179468 ANGELICA SILVA DE OLIVEIRA 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 142º 20/09/1994 

172709 EDILSON JUNIOR CELESTINO 22,50 20,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 143º 23/11/1988 

160134 TATIANA CUSTODIO 22,50 20,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 144º 16/07/1991 

173585 MARIA MAGNA REIS 22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 145º 28/05/1994 

164814 JOSE GERALDO GONCALVES BICALHO 20,00 15,00 32,50 67,50 APROVADO(A) 146º 29/01/1984 

173871 SERGIO SARMENTO GONDO 20,00 17,50 30,00 67,50 APROVADO(A) 147º 08/11/1974 

167001 GETULIO DA CUNHA E CASTRO 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 148º 03/01/1956 

161040 SARAH ALVES DO CARMO 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 149º 01/04/1982 

152450 SAMUEL DE FREITAS OTTOMAR 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 150º 05/07/1985 

163529 JARDEL MARTINS JALES 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 151º 09/03/1998 

150608 DOLIZIA LUIZA GOMES DA SILVA PINTO 20,00 22,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 152º 16/09/1987 

153034 CLAUDINEI RODRIGUES DA SILVA 17,50 20,00 30,00 67,50 APROVADO(A) 153º 28/08/1987 

170359 RONAN AUGUSTO SOTERO MARTINO 17,50 20,00 30,00 67,50 APROVADO(A) 154º 16/11/1991 

150377 BRUNO DO NASCIMENTO 17,50 22,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 155º 01/03/1986 

152221 ERLI DE SOUZA ROMUALDO 15,00 22,50 30,00 67,50 APROVADO(A) 156º 28/01/1983 

174410 HYGOR DE ABREU MACHADO LELIS 15,00 22,50 30,00 67,50 APROVADO(A) 157º 25/02/1987 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

152498 JONATHAM AUGUSTO 27,50 10,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 158º 16/04/1990 

174926 MARIANA CRISTINA MACHADO 27,50 15,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 159º 10/01/1992 

174368 KLERYTON LUIZ ALVES DE OLIVEIRA 27,50 17,50 20,00 65,00 APROVADO(A) 160º 02/08/1989 

178975 YARA SANTANA AMARAL 27,50 20,00 17,50 65,00 APROVADO(A) 161º 20/10/1983 

165871 RENATO PEREIRA BATISTA 25,00 15,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 162º 25/02/1994 

150155 RENATA DE SOUZA SANTOS 25,00 15,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 163º 06/09/1995 

173153 CAMILA RODRIGUES MOURO PIRES 25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 164º 07/12/1987 

168481 LAIS APARECIDA DOS REIS MAIA 25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 165º 27/04/1992 

173253 JOSE APARECIDA MAURICIO 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 166º 05/10/1980 

150962 GRAZIELA SILVA ARAUJO 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 167º 31/07/1987 

164961 TAMARA MAROTTA MAGALHAES 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 168º 15/09/1990 

153011 MARINA PAES BARROS 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 169º 07/05/1992 

163993 VANUSA APARECIDA SOARES 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 170º 17/11/1993 

150926 MARIA HELENA FONTES DE SOUZA JACOB 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 171º 24/10/1978 

172235 MARINA ASSAD CARVALHO 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 172º 26/02/1984 

165052 EDNA APARECIDA RODRIGUES 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 173º 17/04/1991 

149004 TATIANE TORRES NUNES 22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 174º 17/08/1981 

150270 ANDRE LUIS REIS DIAS 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 175º 23/05/1976 

165576 GISLANE DE OLIVEIRA 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 176º 18/08/1981 

164441 
MARCUS HIDERALDO DE BRITTO 
CARVALHO 

20,00 15,00 30,00 65,00 APROVADO(A) 177º 27/03/1959 

171751 EMERSON LUCIANO MORAES 20,00 15,00 30,00 65,00 APROVADO(A) 178º 08/10/1985 

164463 JOSE REINALDO PINTO 20,00 17,50 27,50 65,00 APROVADO(A) 179º 30/06/1981 

170923 ELEM VIEIRA DA SILVA LOPES ISENMANN 20,00 20,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 180º 29/09/1963 

170182 ELOA CRISTINA PINTO VITAL 20,00 20,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 181º 13/02/1987 

168509 NATALIA ALINE DE PAULA BERNARDES 20,00 20,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 182º 19/06/1990 

175685 NATIELE APARECIDA LEAL 20,00 20,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 183º 13/08/1991 

174258 MARIA CANDIDA SILVA CARELLI 20,00 22,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 184º 05/02/1962 

152444 ALBERTO APARECIDO DE ALMEIDA 17,50 17,50 30,00 65,00 APROVADO(A) 185º 07/03/1976 

150683 DANIENE APARECIDA PEREIRA GOMES 17,50 17,50 30,00 65,00 APROVADO(A) 186º 15/10/1977 

174288 CLAUDIA RITA SANT ANNA GALVAO 17,50 20,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 187º 01/06/1966 

171467 EVANDRO CELESTINO MENDES 15,00 20,00 30,00 65,00 APROVADO(A) 188º 06/01/1988 

175642 JULIETE CAMPOS VALENTE 27,50 7,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 189º 19/04/1990 

173955 JOSE LUIZ FRANCO FILHO 25,00 7,50 30,00 62,50 APROVADO(A) 190º 25/09/1984 

179161 MICHELE GOMES NUNES 25,00 7,50 30,00 62,50 APROVADO(A) 191º 29/08/1991 

175800 RAFAELA GONCALVES LELIS PINTO 25,00 12,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 192º 21/09/1992 

151348 NAZARE APARECIDA DA SILVA 25,00 15,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 193º 03/07/1985 

150807 VITORIA GOMES CALHEIROS DE MELO 25,00 15,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 194º 04/01/1996 

162236 MAYARA DE PAULA MARTINS 25,00 17,50 20,00 62,50 APROVADO(A) 195º 10/11/1989 

172634 MARIA APARECIDA JORGE 22,50 12,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 196º 27/10/1963 

160800 MARIELLA KAROLINE RODRIGUES SILVA 22,50 12,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 197º 16/03/1992 

150978 DOUGLAS MATIAS SABINO 22,50 12,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 198º 10/10/1993 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

179075 PATRICIA MARIA EVANGELISTA CARDOSO 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 199º 23/09/1985 

163331 HERBERT CLERMONT DA PAIXAO 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 200º 04/01/1987 

150617 FERNANDO ALEXANDRE DE ASSIS FILHO 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 201º 21/12/1987 

175474 ELIANE APARECIDA DOS REIS 22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 202º 05/03/1968 

170779 ROSIMAR DE ARAUJO 22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 203º 29/08/1980 

172383 NATALIA BARBOSA NEVES 22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 204º 10/09/1982 

150886 MARCIO VENANCIO DA SILVA 22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 205º 09/03/1989 

162765 LIVIA TEREZINHA SOARES DE CASTRO 22,50 20,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 206º 11/01/1990 

179476 BRUNO GEOVANY SACCO PINTO MARQUES 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 207º 09/04/1988 

163495 LUCAS DIAS FREITAS 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 208º 10/02/1993 

163732 EDIVANIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 209º 10/04/1993 

163248 JOAO PEDRO DE OLIVEIRA MOREIRA 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 210º 27/05/1995 

173200 WILLIAN MIRANDA BITARAES 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 211º 24/08/1995 

162881 ELIZABETH APARECIDA RODRIGUES 20,00 20,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 212º 28/11/1968 

152000 ELIANE MARIA FELIX 20,00 20,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 213º 05/11/1986 

162212 SULA MIRANDA DA SILVA 20,00 20,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 214º 07/01/1992 

177513 JOSUE CESAR COSTA 20,00 22,50 20,00 62,50 APROVADO(A) 215º 19/12/1996 

162674 SILMARA CRISTINA ALVES DA CUNHA 17,50 17,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 216º 14/03/1981 

165474 ERICA CUSTODIA DE FREITAS 17,50 17,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 217º 29/06/1984 

163894 POLIANA COUTINHO MOREIRA 17,50 17,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 218º 25/08/1986 

175906 TATIANA DIAS BEZERRA 17,50 17,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 219º 04/03/1988 

173711 ANDERSON CARLOS BERNARDO 17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 220º 01/10/1985 

169071 JOSIELI FREITAS TEIXEIRA 17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 221º 06/12/1985 

178834 CAMILA SILVEIRA LEONEL 17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 222º 10/05/1989 

150927 RICARDO GAMARANO JACOB 15,00 17,50 30,00 62,50 APROVADO(A) 223º 20/07/1974 

166918 TEREZA RAQUEL FAUSTINO SAMARINI 15,00 20,00 27,50 62,50 APROVADO(A) 224º 23/10/1984 

162224 FABRINE COELHO DE OLIVEIRA 15,00 20,00 27,50 62,50 APROVADO(A) 225º 22/03/1986 

151059 VANESSA DE PAIVA DOMINGOS 12,50 22,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 226º 04/10/1981 

175985 NATALLY BATISTA VIEIRA 27,50 12,50 20,00 60,00 APROVADO(A) 227º 26/08/1988 

166006 AMANDA CRISTINA NICACIO PIMENTA 25,00 12,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 228º 12/11/1988 

154067 MARIANA DE SOUSA FARIA 25,00 12,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 229º 23/05/1989 

164238 ANA DA CONCEICAO PINTO FONSECA 25,00 12,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 230º 08/12/1989 

165520 LARISSA STEFANE RAFAEL CUNHA 25,00 15,00 20,00 60,00 APROVADO(A) 231º 03/04/1996 

150517 KLEIDA DE LOURDES SABINO 22,50 15,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 232º 10/09/1990 

150823 JOSIANE DA SILVA FREITAS 22,50 15,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 233º 06/03/1991 

166582 ANA CAROLINA FREITAS TOLENTINO 22,50 15,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 234º 18/08/1992 

169942 FLAVIA MATTOS FERREIRA 22,50 15,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 235º 14/06/1994 

169853 EVERTON RAMOS CARDOSO 22,50 17,50 20,00 60,00 APROVADO(A) 236º 17/06/1997 

169404 JULIANA APARECIDA PEREIRA 22,50 20,00 17,50 60,00 APROVADO(A) 237º 14/09/1996 

162326 BRUNO NATANAEL GOMES DA SILVA 22,50 22,50 15,00 60,00 APROVADO(A) 238º 23/12/1993 

163490 REGINA MARIA FONTES 20,00 10,00 30,00 60,00 APROVADO(A) 239º 15/02/1968 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

152714 WALBER DO NASCIMENTO ROCHA 20,00 12,50 27,50 60,00 APROVADO(A) 240º 12/06/1986 

179531 EDUARDO LOPES BALBINO 20,00 12,50 27,50 60,00 APROVADO(A) 241º 14/10/1986 

179524 KARLA SOARES XISTO 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 242º 10/03/1978 

163989 PATRICIA DINORA FERREIRA SILVA 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 243º 02/11/1983 

175817 MARCOS VINICIUS DE FREITAS RODRIGUES 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 244º 04/04/1985 

173112 RAIANE ANDREZA DE SOUZA 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 245º 27/04/1991 

173597 JOSE APARECIDA RODRIGUES DE ASSIS 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 246º 04/09/1991 

149853 JULIANA DA SILVA ROSA 20,00 20,00 20,00 60,00 APROVADO(A) 247º 02/02/1986 

152642 CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA 17,50 15,00 27,50 60,00 APROVADO(A) 248º 22/07/1980 

150507 MARCELA CAMILA SPERIDIAO 17,50 15,00 27,50 60,00 APROVADO(A) 249º 26/12/1980 

179512 ELIZIANA ROBERTA DOS SANTOS LOPES 17,50 15,00 27,50 60,00 APROVADO(A) 250º 19/02/1988 

164557 SANDRA OLIVEIRA SILVA 17,50 17,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 251º 24/06/1982 

152347 CAMILA APARECIDA TEIXEIRA DE LIMA 17,50 17,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 252º 05/04/1989 

151663 WALLACE REVERTON RODRIGUES 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 253º 04/02/1989 

152474 ROMULO LEMOS SANT ANA 15,00 15,00 30,00 60,00 APROVADO(A) 254º 30/08/1983 

164038 REINALDO DANIEL DE OLIVEIRA 15,00 22,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 255º 05/09/1982 

152159 TALINE MIRANDA PRACA 15,00 22,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 256º 03/03/1984 

178057 ANDERSON RIBEIRO ISABEL 12,50 15,00 32,50 60,00 APROVADO(A) 257º 10/06/1991 

152077 ISMAEL MENDES DA SILVA 12,50 17,50 30,00 60,00 APROVADO(A) 258º 21/03/1984 

179014 WENDEL MAGNO DE SOUZA 10,00 20,00 30,00 60,00 APROVADO(A) 259º 21/01/1994 

 

Auxiliar Administrativo 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

167253 AIRTON LOPES AMORIM 32,50 22,50 30,00 85,00 APROVADO(A) 1º 23/04/1980 

168722 CLAUTON CUPERTINO ANASTACIO 30,00 20,00 32,50 82,50 APROVADO(A) 2º 01/09/1982 

163756 CHRISTIAN FORTUNATO CAMPOS 32,50 15,00 30,00 77,50 APROVADO(A) 3º 13/11/1983 

171818 MAYRA CHRISTIAN SABINO 30,00 15,00 32,50 77,50 APROVADO(A) 4º 05/08/1994 

171594 IVAN SIQUEIRA SANTANA 25,00 15,00 37,50 77,50 APROVADO(A) 5º 15/10/1976 

149741 LICIA DE CASTRO DAVID 32,50 17,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 6º 19/01/1988 

167369 DEBORA PEDROSA DA CUNHA 30,00 20,00 25,00 75,00 APROVADO(A) 7º 11/03/1997 

175070 MARIANA SELGA SANTOS 25,00 17,50 32,50 75,00 APROVADO(A) 8º 03/02/1998 

177509 CAROLINE OLIVEIRA NEVES DE LIMA 25,00 22,50 27,50 75,00 APROVADO(A) 9º 16/01/1992 

170365 LUIZA BARROS TEIXEIRA 30,00 20,00 22,50 72,50 APROVADO(A) 10º 18/02/1987 

169086 LUIZ HENRIQUE KLEINPAUL JARDIM 27,50 17,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 11º 18/06/1988 

164775 
SAMANTHA BARRETO DOS SANTOS 
PAIVA 

27,50 22,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 12º 29/11/1991 

179422 EVELINE GOMES DOS SANTOS 25,00 17,50 30,00 72,50 APROVADO(A) 13º 20/04/1982 

161035 VINICIUS DE MELLO GOMES 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 14º 20/09/1983 

162210 ELISIA VIDIGAL TEIXEIRA 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 15º 10/04/1988 

175732 TACIO DA SILVA FERREIRA 22,50 22,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 16º 24/08/1991 

169688 CLAUDIA MARCIA CUSTODIO 27,50 12,50 30,00 70,00 APROVADO(A) 17º 10/08/1980 

173631 ANA ALICE DE FREITAS 27,50 15,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 18º 19/10/1983 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

169565 LUCIANA MARIA LOPES 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 19º 18/04/1978 

169136 TATIANA FERNANDES DE MIRANDA 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 20º 20/06/1995 

179420 TAYUANA CRISTINA DE SOUZA 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 21º 04/07/1996 

166418 DANILA GUILHERME SAID CARDOSO 22,50 15,00 32,50 70,00 APROVADO(A) 22º 14/06/1984 

179564 PAULO VITOR LOPES 22,50 17,50 30,00 70,00 APROVADO(A) 23º 01/09/1993 

167099 JOSIANE APARECIDA DO PRADO 22,50 20,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 24º 22/02/1988 

173935 JAYRO RICARDO CIPRIANO DE FREITAS 22,50 20,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 25º 16/05/1988 

151392 TIAGO FERNANDO JACOB SANT ANA 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 26º 21/09/1984 

171919 EDVANIA APARECIDA DE SOUSA 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 27º 02/03/1988 

151400 GABRIELA REGINA FERREIRA 20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 28º 02/06/1988 

173943 CRISTIANE LUIZA GOMES 27,50 15,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 29º 15/03/1974 

149593 RAFAELA DOS SANTOS ALVES DE ASSIS 27,50 17,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 30º 02/11/1983 

168838 JULIANA GONCALVES PENA 27,50 22,50 17,50 67,50 APROVADO(A) 31º 20/11/1989 

164962 ALINE SILVA SANT ANNA 25,00 15,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 32º 28/10/1979 

168538 RITA DE CASSIA MARTINS 25,00 17,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 33º 16/04/1990 

171870 SABRINA LEOCADIO PEREIRA 25,00 20,00 22,50 67,50 APROVADO(A) 34º 20/08/1991 

173957 RITA DE CASSIA DA SILVA GONCALVES 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 35º 23/02/1992 

167813 AMANDA VIEIRA LOPES 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 36º 20/06/1992 

161749 CARINE MEDEIROS AUGUSTO 22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 37º 26/04/1996 

178441 PAULO CESAR LELIS TEIXEIRA 20,00 15,00 32,50 67,50 APROVADO(A) 38º 21/09/1987 

152609 DEOSIMAR DO PRADO MARTINS 35,00 12,50 17,50 65,00 APROVADO(A) 39º 04/05/1995 

153237 RAQUEL DE OLIVEIRA SOARES 30,00 7,50 27,50 65,00 APROVADO(A) 40º 28/06/1979 

171534 JAQUELINE DA SILVA RIBAS 25,00 15,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 41º 30/04/1985 

172080 MARIA TEREZA OLIVEIRA DE ASSIS 25,00 15,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 42º 26/10/1985 

179496 VANESSA SIQUEIRA BOTELHO DE SOUZA 25,00 15,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 43º 05/02/1986 

171472 ANA PAULA TEIXEIRA 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 44º 28/09/1992 

161099 CLAUDIA APARECIDA COSTA 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 45º 19/10/1995 

174610 JANISE BATISTA VIANA DIAS 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 46º 19/04/1979 

152914 SIMONE GLYCERIO DO CARMO 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 47º 07/02/1982 

173252 JACIRA FRANCISCA MATIAS 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 48º 22/04/1986 

172964 CAMILA DIAS GOMES TEIXEIRA 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 49º 12/03/1992 

161793 FLAVIANE CONCEICAO DO CARMO 20,00 17,50 27,50 65,00 APROVADO(A) 50º 07/12/1988 

150291 FABIO LUIS SANTOS DA SILVA 20,00 22,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 51º 20/08/1985 

177999 MANOELA CRISTINA DA SILVA 17,50 22,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 52º 25/04/1989 

150236 AIRTON BARBOSA DE SOUZA FILHO 25,00 15,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 53º 08/06/1982 

160322 ADRIANA DE PAULA PEREIRA 25,00 15,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 54º 25/06/1986 

160063 
UANDERSON ANTONIO ALVES 
RODRIGUES 

22,50 12,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 55º 11/02/1986 

173348 MISLENE DE FATIMA SEBASTIAO 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 56º 01/12/1983 

173927 VILMA LOPES DE SOUZA 22,50 20,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 57º 17/09/1981 

150742 FERNANDO LUIS DOS REIS 20,00 12,50 30,00 62,50 APROVADO(A) 58º 10/09/1989 

174543 MARIA APARECIDA NONATO 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 59º 02/01/1972 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

150574 GISLENE DAS DORES VIEIRA SILVA 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 60º 22/08/1991 

174625 GABRIELY TEIXEIRA SILVA 20,00 20,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 61º 05/07/1996 

173709 ALEXANDRE SOARES DE CASTRO 17,50 17,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 62º 07/01/1988 

174193 
ANA KAROLINA MENDES MATHIAS 
COSTA 

17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 63º 21/04/1995 

164509 LUCIANA ESMELINDA DE FREITAS 15,00 17,50 30,00 62,50 APROVADO(A) 64º 21/03/1977 

173394 DENILSON LEOCADIO DA SILVA 15,00 20,00 27,50 62,50 APROVADO(A) 65º 04/11/1983 

170210 DAIANA SANTIAGO RODRIGUES SOUZA 27,50 17,50 15,00 60,00 APROVADO(A) 66º 11/11/1982 

167006 MARIA FRANCISCA BARBOSA FILIPPO 22,50 12,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 67º 18/08/1966 

172276 
THAMIRIS GONCALVES DE AMORIM 
VIANA 

22,50 17,50 20,00 60,00 APROVADO(A) 68º 29/11/1994 

179351 MARIA CUSTODIA CRUZ 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 69º 12/11/1980 

152293 MARCIO GERALDO MAGELA BALBINO 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 70º 28/06/1982 

152944 ROSANA DE FATIAM RODRIGUES ALVES 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 71º 14/01/1986 

175326 PEDRO SANTANA VITAL 20,00 22,50 17,50 60,00 APROVADO(A) 72º 18/10/1983 

171852 LEONARDO FERREIRA DA SILVA 17,50 17,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 73º 26/11/1970 

150986 ISMAEL TORRES DE FREITAS VIEIRA 15,00 20,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 74º 28/01/1995 

161936 ANDREA CASSIA DA SILVA LOPES 12,50 17,50 30,00 60,00 APROVADO(A) 75º 20/05/1975 

 

Auxiliar de Serviço Gerais 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

171578 JUCINEI DOS SANTOS 32,50 25,00 37,50 95,00 APROVADO(A) 1º 26/06/1979 

150676 SUELI BENTO DA SILVA 35,00 22,50 27,50 85,00 APROVADO(A) 2º 01/06/1979 

175737 OTAVIA BEATRIZ DA CRUZ DE OLIVEIRA 30,00 25,00 30,00 85,00 APROVADO(A) 3º 04/06/1986 

176319 
FERNANDA CRISTINA GONCALVES DOS 
SANTOS 

35,00 25,00 22,50 82,50 APROVADO(A) 4º 11/07/1977 

150852 VIVIANE ADRIANA CORSINO 32,50 25,00 25,00 82,50 APROVADO(A) 5º 11/12/1995 

150702 CLAUDINEI JOAO JACINTO BRAZ 25,00 22,50 35,00 82,50 APROVADO(A) 6º 12/07/1990 

151085 OTAVIO PAULA CASTRO 22,50 25,00 35,00 82,50 APROVADO(A) 7º 03/03/1993 

164382 MARCOS PITER DE CARVALHO PINTO 25,00 22,50 32,50 80,00 APROVADO(A) 8º 13/05/1974 

171632 ANADIA MARIA DOS ANJOS COSTA 35,00 22,50 20,00 77,50 APROVADO(A) 9º 29/01/1996 

172914 JOSE DOMINGOS JUNIOR 25,00 22,50 30,00 77,50 APROVADO(A) 10º 14/03/1988 

167341 GEILI ARLINDA RAMOS 25,00 25,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 11º 02/03/1989 

178591 EUGENIA DA SILVA DIOGO BARBOS 30,00 17,50 27,50 75,00 APROVADO(A) 12º 14/06/1963 

167398 GREICE APARECIDA DA COSTA 27,50 20,00 27,50 75,00 APROVADO(A) 13º 15/12/1975 

179493 ANA PAULA RODRIGUES DA SILVA 25,00 22,50 27,50 75,00 APROVADO(A) 14º 13/01/1978 

179444 LEANDRO AUGUSTO DA SILVEIRA 25,00 25,00 25,00 75,00 APROVADO(A) 15º 05/04/1995 

166991 RICARDO FERNANDO DE SOUZA 22,50 17,50 35,00 75,00 APROVADO(A) 16º 02/10/1974 

174383 MONICA CARLOTO GOMES 32,50 17,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 17º 18/12/1973 

167229 JOSE RONALDO GREGORIO 32,50 20,00 20,00 72,50 APROVADO(A) 18º 12/06/1968 

166072 
JOELMA APARECIDA DE OLIVEIRA VIEIRA 
PIRES 

30,00 20,00 22,50 72,50 APROVADO(A) 19º 11/07/1987 

163340 
MARIA LUCIANA SOARES FAUSTINO 
SILVA 

30,00 22,50 20,00 72,50 APROVADO(A) 20º 03/02/1979 

151484 CARLA APARECIDA DE SOUZAA 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 21º 11/10/1983 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

172631 LILIA APARECIDA SALES 25,00 25,00 22,50 72,50 APROVADO(A) 22º 23/10/1983 

175253 LUCAS MENDONCA PAES 25,00 25,00 22,50 72,50 APROVADO(A) 23º 06/06/1995 

153669 JOAO PAULO FIRMINO DE SOUZA 22,50 17,50 32,50 72,50 APROVADO(A) 24º 08/08/1984 

166511 RAFAEL BHERING DOS SANTOS 30,00 22,50 17,50 70,00 APROVADO(A) 25º 06/06/1986 

175362 BIANCA MARCELINA PEREIRA PAIVA 27,50 17,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 26º 22/07/1993 

161574 SILVIA VIEIRA ARRUDA 27,50 20,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 27º 04/11/1968 

172208 JOSE MARIA DE ASSIS JUNIOR 27,50 20,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 28º 28/06/1974 

150605 SONIA MARIA DA COSTA OLIVEIRA 27,50 22,50 20,00 70,00 APROVADO(A) 29º 15/09/1973 

160759 NAIARA MARIA DELFINO DE BARROS 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 30º 08/02/1993 

179504 BRUNA FIALHO DA CRUZ MEDINA 25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 31º 30/08/1993 

168350 ANA MARCIA DOS SANTOS 20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 32º 24/04/1982 

178732 ELIZANGELA DE MATOS COSTA 20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 33º 03/07/1983 

150749 ANA PAULA LOPES GOMES GUIMARAES 20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 34º 03/11/1994 

178547 CARLOS GARCIA DE CASTRO 17,50 22,50 30,00 70,00 APROVADO(A) 35º 21/01/1981 

172554 
GRASIELE DE OLIVEIRA RODRIGUES 
FREITAS 

30,00 22,50 15,00 67,50 APROVADO(A) 36º 18/07/1986 

152073 MARIZA APARECIDA ALVES MACEDO 30,00 22,50 15,00 67,50 APROVADO(A) 37º 26/04/1991 

150577 REGINALDO NOGUEIRA PINTO 27,50 15,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 38º 01/04/1973 

150287 
SONIA DA CONSOLACAO DIAS 
RODRIGUES 

27,50 17,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 39º 02/04/1970 

179063 LUCIENE SILVERIO PINTO DE PAULA 25,00 15,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 40º 30/01/1984 

150359 ILSA DE FATIMA GOMES TEIXEIRA 25,00 20,00 22,50 67,50 APROVADO(A) 41º 30/03/1982 

174039 JOSE AFONSO DOS SANTOS 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 42º 04/10/1964 

179172 DARILSON FABIANO ALBERGARIA 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 43º 14/03/1978 

148620 LEILA MARIA TOMAS DA SILVA 22,50 20,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 44º 02/08/1990 

153086 CARLOS EDUARDO BITARAES MARQUES 22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 45º 01/03/1984 

148454 ANA CLAUDIA APARECIDA ROSA 22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 46º 24/04/1986 

173509 DANIELA FERNANDA RODRIGUES GOMES 20,00 15,00 32,50 67,50 APROVADO(A) 47º 17/12/1986 

161775 NOELIA FERNANDES DA SILVA 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 48º 14/03/1987 

179375 MAISA DE CASSIA ALVES MACEDO 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 49º 28/04/1997 

166584 MAGNA DEJAINE DE BRITO 20,00 25,00 22,50 67,50 APROVADO(A) 50º 08/09/1974 

150841 EVALDO TEIXEIRA AMBROSIO 17,50 22,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 51º 23/10/1977 

153948 SANDRA CRISTINA DE MELO RODRIGUES 30,00 17,50 17,50 65,00 APROVADO(A) 52º 10/08/1975 

171811 SAMARA ARAUJO PEREIRA 25,00 15,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 53º 23/03/1992 

173770 
NILZA APARECIDA CARDOSO VITOR 
MEDEIROS 

25,00 22,50 17,50 65,00 APROVADO(A) 54º 13/02/1982 

163868 ANA CRISTINA BRAZ MAXIMIANO 22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 55º 08/08/1990 

153215 FERNANDA DIAS MENDES 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 56º 25/11/1980 

169861 RAFAELA APARECIDA DE BARROS SILVA 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 57º 01/08/1987 

170364 MARIA ANGELICA ROSA SOUZA 22,50 22,50 20,00 65,00 APROVADO(A) 58º 04/05/1983 

167693 ARIANA CUSTODIA VERDIANO 25,00 25,00 12,50 62,50 APROVADO(A) 59º 06/07/1985 

160312 REGINALDO RODRIGUES DE FREITAS 22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 60º 16/07/1974 

150851 ELENICE PASCHOAL LOPES 22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 61º 06/09/1982 

174302 MARIA LUCIA GONCALVES BICALHO 22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 62º 01/08/1986 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

152878 ELENA APARECIDA DE SOUZA BATISTA 22,50 20,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 63º 08/10/1970 

172574 
MARIA APARECIDA PEREIRA 
GONCALVES 

20,00 15,00 27,50 62,50 APROVADO(A) 64º 13/02/1973 

153222 EVA DO CARMO IRIAS 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 65º 12/11/1972 

161499 VIVIANE RAMALHO APOLINARIO 20,00 17,50 25,00 62,50 APROVADO(A) 66º 05/12/1979 

152888 MARIA DE FATIMA NASCIMENTO BRAS 20,00 20,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 67º 14/10/1976 

171468 
MARLEA ELIENE DA SILVA ARAUJO 
FREITAS 

20,00 22,50 20,00 62,50 APROVADO(A) 68º 02/10/1974 

162646 JAQUELINE DE OLIVEIRA 20,00 22,50 20,00 62,50 APROVADO(A) 69º 12/05/1981 

151746 CHARLENE CARDOSO LAMIM 17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 70º 07/04/1989 

174847 ERICA GOMES MARTINS 17,50 25,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 71º 16/11/1990 

174177 MARIA ROSANA TEIXEIRA FERREIRA 15,00 20,00 27,50 62,50 APROVADO(A) 72º 19/09/1983 

153908 ZILDA SILVA LOPES 15,00 25,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 73º 26/09/1972 

172509 LEILA LOPES CARDOSO 25,00 12,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 74º 10/06/1963 

170711 LUCAS COSTA FONSECA 25,00 20,00 15,00 60,00 APROVADO(A) 75º 24/09/1995 

153166 LUIS EDUARDO DOS REIS CORNELIO 22,50 15,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 76º 05/08/1991 

168200 
DANIELA APARECIDA MONTEIRO DE 
OLIVEIRA 

22,50 20,00 17,50 60,00 APROVADO(A) 77º 23/10/1986 

168758 LUCIANO MACHADO 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 78º 28/09/1976 

174163 SOLANGE ASSIS DE PAULA 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 79º 29/11/1988 

168116 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 20,00 17,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 80º 04/05/1966 

150979 ANDERSON FIRMINO 20,00 17,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 81º 03/09/1977 

166341 ARIANA DOS SANTOS FERREIRA 20,00 20,00 20,00 60,00 APROVADO(A) 82º 30/11/1986 

169398 LUCIANA MARIA FLORESTA TEIXERA 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 83º 17/03/1979 

152583 REJANE RIBEIRO DE SOUZA 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 84º 30/06/1981 

160569 ELIANE MARCIA DOS SANTOS 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 85º 01/01/1988 

164853 GLAUCILENE DA SILVA VIANA DIAS 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 86º 04/02/1992 

174999 GABRIELA CRISTINA DA FONSECA 15,00 17,50 27,50 60,00 APROVADO(A) 87º 16/09/1985 

169401 ALINE APARECIDA LOPES 15,00 20,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 88º 20/01/1987 

 

Enfermeiro 

Inscrição Candidato PORT. C.GER. C.ESP. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

173241 MONICA MATTOS E PINTO 30,00 20,00 32,50 82,50 APROVADO(A) 1º 30/09/1969 

153939 FERNANDA DE SOUSA LEITE 22,50 25,00 32,50 80,00 APROVADO(A) 2º 20/12/1984 

150362 JESSICA CRISTINA DE ARAUJO FARIA 25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 3º 23/04/1990 

166334 CLAUDIA STEFHANIA  GOUVEIA SILVA 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 4º 19/02/1969 

167405 VALDEIR JUNIO FIALHO 17,50 17,50 30,00 65,00 APROVADO(A) 5º 10/06/1980 

164598 ANDREA GOMES 17,50 17,50 30,00 65,00 APROVADO(A) 6º 24/10/1988 

175991 ANA ELISA RAMIRO DO CARMO 25,00 12,50 27,50 65,00 APROVADO(A) 7º 28/07/1989 

176263 DANIELA LUCAS DE PAULA 15,00 17,50 30,00 62,50 APROVADO(A) 8º 27/09/1988 

162862 JAQUELINE CARRARA FOLLY VALENTE 15,00 12,50 32,50 60,00 APROVADO(A) 9º 07/06/1972 

151313 ANA CAROLINA DE SOUZA SOARES 25,00 10,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 10º 16/06/1987 

164986 JULIANA SILVA LANA 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 11º 28/07/1987 

 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

Gerente de Transporte 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

170190 MICHEL DO CARMO ARRUDA 25,00 22,50 30,00 77,50 APROVADO(A) 1º 18/05/1990 

165009 MARCOS AURELIO DA SILVA 32,50 25,00 12,50 70,00 APROVADO(A) 2º 14/04/1993 

175244 MAURO RUBENS PINTO FERREIRA 20,00 15,00 30,00 65,00 APROVADO(A) 3º 29/09/1969 

170193 GILMAR DA SILVA FREITAS 17,50 15,00 32,50 65,00 APROVADO(A) 4º 03/09/1980 

178671 LUIZ ALBERTO DA SILVA 20,00 12,50 27,50 60,00 APROVADO(A) 5º 26/04/1970 

 

Motorista 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total 
PROVA 

PRÁTICA 
TOTAL 
GERAL 

Situação. Class. Dta. Nasc. 

164691 RUBENS ARAUJO DA ROCHA 27,50 25,00 32,50 85,00 9,50 94,50 APROVADO(A) 1º 13/10/1966 

165584 EDVANDO JOSE MATIAS 30,00 22,50 30,00 82,50 10,00 92,50 APROVADO(A) 2º 28/05/1979 

150915 ADEMILSON MENDES BRITO 27,50 20,00 32,50 80,00 8,00 88,00 APROVADO(A) 3º 27/02/1987 

173141 
JORGE MAURICIO FREITAS 
BARBOSA 

30,00 25,00 22,50 77,50 10,00 87,50 APROVADO(A) 4º 13/09/1985 

160596 
PAULO HENRIQUE ALMEIDA DE 
JESUS 

22,50 25,00 30,00 77,50 9,50 87,00 APROVADO(A) 5º 07/03/1988 

150379 LEANDRO LOPES DUARTE 32,50 17,50 27,50 77,50 9,00 86,50 APROVADO(A) 6º 30/01/1982 

150934 ADNALDO PEREIRA 25,00 22,50 30,00 77,50 8,50 86,00 APROVADO(A) 7º 06/12/1979 

171339 
PATRICK JOSE MARCAL TAVEIRA 
ARAUJO 

30,00 20,00 32,50 82,50 0,00 82,50 APROVADO(A) 8º 24/05/1986 

153042 CLAUDIO SILVA GOMES 30,00 17,50 25,00 72,50 10,00 82,50 APROVADO(A) 9º 17/05/1971 

150527 DANILO DIAS DE SOUSA 25,00 22,50 25,00 72,50 10,00 82,50 APROVADO(A) 10º 09/05/1991 

171907 LUCAS FERNANDO PEREIRA 25,00 20,00 27,50 72,50 10,00 82,50 APROVADO(A) 11º 03/03/1990 

172568 
FLAVIO MONTEIRO DA SILVA 
FREITAS 

20,00 22,50 32,50 75,00 7,50 82,50 APROVADO(A) 12º 07/08/1988 

152951 GUSTAVO RIBEIRO MILAGRES 25,00 20,00 27,50 72,50 8,00 80,50 APROVADO(A) 13º 21/04/1990 

170159 GILBERTO PINHEIRO DE FREITAS 25,00 25,00 30,00 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A) 14º 19/11/1982 

168348 CARLOS HENRIQUE DE ALMEIDA 27,50 22,50 17,50 67,50 10,00 77,50 APROVADO(A) 15º 30/11/1980 

179453 LUCAS RAONY CAMPOS FIALHO 22,50 25,00 30,00 77,50 0,00 77,50 APROVADO(A) 16º 29/12/1984 

150844 EMERSON DUARTE DE JESUS 22,50 25,00 22,50 70,00 7,50 77,50 APROVADO(A) 17º 14/07/1986 

167430 
REGIS EVANGELISTA DE 
CARVALHO 

20,00 22,50 25,00 67,50 8,00 75,50 APROVADO(A) 18º 20/10/1972 

166089 ALEXANDRE ANGELINO DELFINO 27,50 20,00 17,50 65,00 10,00 75,00 APROVADO(A) 19º 16/11/1987 

150372 ERNANDO SANTANA MAGALHAES 17,50 20,00 27,50 65,00 9,00 74,00 APROVADO(A) 20º 26/07/1983 

162166 AGOSTINHO ANTONIO DA SILVA 25,00 20,00 20,00 65,00 8,50 73,50 APROVADO(A) 21º 05/11/1961 

163005 DARCYO AFRANIO BATALHA 20,00 22,50 22,50 65,00 8,50 73,50 APROVADO(A) 22º 25/01/1986 

172161 LUCIANO LOPES COIMBRA 27,50 20,00 25,00 72,50 0,00 72,50 APROVADO(A) 23º 23/07/1976 

175157 FLAVIO CAMARA DE SOUZA 22,50 25,00 25,00 72,50 0,00 72,50 APROVADO(A) 24º 12/11/1992 

149484 ALOISIO TEIXEIRA DUARTE 20,00 25,00 27,50 72,50 0,00 72,50 APROVADO(A) 25º 01/04/1963 

167657 GERALDO LOPES DE  OLIVEIRA 20,00 22,50 30,00 72,50 0,00 72,50 APROVADO(A) 26º 05/04/1972 

172949 
ERALDO MILTOM DE RAMOS 
CAETANO 

20,00 22,50 30,00 72,50 0,00 72,50 APROVADO(A) 27º 10/12/1983 

168232 JOAO PAULO MENDES MARTINS 15,00 25,00 22,50 62,50 9,50 72,00 APROVADO(A) 28º 07/10/1989 

150361 JOSE CARLOS FAUSTINO 32,50 20,00 17,50 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 29º 29/03/1980 

175603 
VANDERLEI FREDERICO DE 
SOUZA 

25,00 20,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 30º 18/07/1980 

162784 
BRUNO HENRIQUE AVELINO DOS 
SANTOS 

25,00 17,50 27,50 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 31º 29/04/1983 

161811 EDVALDO BENTO 22,50 15,00 22,50 60,00 10,00 70,00 APROVADO(A) 32º 02/10/1977 

150249 
FABRICIO FARIA IGLESIAS 
RODRIGUES 

20,00 25,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 33º 10/08/1986 

164297 MARCELINO JOSE LOPES 25,00 17,50 25,00 67,50 0,00 67,50 APROVADO(A) 34º 05/06/1975 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

154062 CARLOS EDUARDO MAGALHAES 25,00 17,50 25,00 67,50 0,00 67,50 APROVADO(A) 35º 15/08/1975 

170153 LUIS CARLOS DE FREITAS 22,50 25,00 20,00 67,50 0,00 67,50 APROVADO(A) 36º 12/09/1976 

173243 MARCOS ALEANDRO DE PAULA 22,50 20,00 25,00 67,50 0,00 67,50 APROVADO(A) 37º 13/01/1984 

163772 ANTONIO DOS REIS 20,00 22,50 25,00 67,50 0,00 67,50 APROVADO(A) 38º 17/07/1978 

151040 PAULO SERGIO MARCOLINO 25,00 20,00 20,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 39º 04/06/1982 

151286 FABIANO CAMPOS VALENTE 17,50 17,50 30,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 40º 14/09/1987 

160910 PAULO DA SILVA RODRIGUES 12,50 22,50 30,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 41º 29/03/1991 

150867 RODRIGO BATISTA 20,00 17,50 25,00 62,50 0,00 62,50 APROVADO(A) 42º 04/03/1982 

162803 WELLITON FIALHO 17,50 20,00 25,00 62,50 0,00 62,50 APROVADO(A) 43º 06/03/1987 

176862 ELTON DO CARMO GREGORIO 27,50 12,50 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 44º 02/12/1969 

172905 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA 22,50 20,00 17,50 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 45º 13/09/1977 

151632 
RAFAEL RIBEIRO VIANA DE 
AZEVEDO 

22,50 20,00 17,50 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 46º 05/04/1985 

179394 EDSON HELENO SILVEIRA 22,50 17,50 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 47º 24/06/1986 

 

Recepcionista (Atendente) 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

152042 TATIANE DE JESUS FERNANDES 35,00 25,00 35,00 95,00 APROVADO(A) 1º 28/05/1980 

164178 VALERIA DO CARMO MAGALHAES 37,50 25,00 30,00 92,50 APROVADO(A) 2º 11/09/1984 

170731 WILSON RAMOS VIEIRA 35,00 22,50 35,00 92,50 APROVADO(A) 3º 12/09/1973 

160943 SUELI DE COUTO MELLO 35,00 22,50 32,50 90,00 APROVADO(A) 4º 24/03/1955 

179384 RODRIGO GIOVANI DA SILVA 37,50 25,00 27,50 90,00 APROVADO(A) 5º 17/02/1979 

160237 
FABRICIA GUIMARAES VIEIRA 
CASTRO 

32,50 20,00 37,50 90,00 APROVADO(A) 6º 16/10/1974 

166453 ANA CAROLINA CAVALARI ARRAIS 32,50 25,00 32,50 90,00 APROVADO(A) 7º 29/07/1994 

179442 
NATALIA DAS GRACAS COSTA 
BARBOSA 

27,50 25,00 37,50 90,00 APROVADO(A) 8º 05/04/1994 

172203 
ELISANGELA DE AGUIAR 
MACHADO RESENDE 

37,50 25,00 25,00 87,50 APROVADO(A) 9º 12/07/1973 

153201 LARISSA HELENA PIO DE FREITAS 32,50 20,00 35,00 87,50 APROVADO(A) 10º 30/08/1996 

179563 HELIO FERNANDES PACHECO 32,50 25,00 30,00 87,50 APROVADO(A) 11º 28/04/1987 

163874 DANIELA FONTES GOMIDE 32,50 25,00 30,00 87,50 APROVADO(A) 12º 27/01/1989 

169447 
FLORISMINA APARECIDA SOARES 
DE ARAUJO 

32,50 25,00 30,00 87,50 APROVADO(A) 13º 11/04/1990 

172681 LILLIAN FERREIRA RODRIGUES 32,50 25,00 30,00 87,50 APROVADO(A) 14º 19/01/1994 

173601 ANA PAULA TEIXEIRA MOREIRA 30,00 25,00 32,50 87,50 APROVADO(A) 15º 14/02/1985 

151513 CASSANDRA MARIANA BHERING 30,00 25,00 32,50 87,50 APROVADO(A) 16º 08/11/1989 

150824 MARCIO WILLIAM DA COSTA 27,50 25,00 35,00 87,50 APROVADO(A) 17º 29/10/1973 

173671 IVONE DE FREITAS 37,50 22,50 25,00 85,00 APROVADO(A) 18º 02/01/1963 

174911 
ROSANGELA GRACIANA DE SOUZA 
RODRIGUES 

37,50 25,00 22,50 85,00 APROVADO(A) 19º 20/12/1965 

150195 JANDECI DALVA RODRIGUES 35,00 22,50 27,50 85,00 APROVADO(A) 20º 23/10/1964 

164517 THIAGO FERES LOPES CARDOSO 32,50 22,50 30,00 85,00 APROVADO(A) 21º 10/06/1983 

152258 JULIO CESAR ANDRADE SILVA 32,50 22,50 30,00 85,00 APROVADO(A) 22º 25/01/1991 

153048 JULIANA MACIEL DA SILVA 32,50 25,00 27,50 85,00 APROVADO(A) 23º 19/09/1987 

160734 ISABELA LOPES DE SOUZA 32,50 25,00 27,50 85,00 APROVADO(A) 24º 09/01/1989 

150776 DENISE GONCALVES FERREIRA 30,00 20,00 35,00 85,00 APROVADO(A) 25º 02/03/1958 

151337 MARCIENE APARECIDA DO CARMO 30,00 22,50 32,50 85,00 APROVADO(A) 26º 04/01/1986 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

174000 ERICA ALCANTARA DE PAULA 30,00 22,50 32,50 85,00 APROVADO(A) 27º 20/10/1986 

172578 NATALIA BRAGA MARQUES 30,00 25,00 30,00 85,00 APROVADO(A) 28º 20/01/1992 

153569 RAFAELA FILIPE DE SOUZA PAULA 30,00 25,00 30,00 85,00 APROVADO(A) 29º 07/10/1993 

169580 
ADNA APARECIDA DA SILVA DE 
CASTRO 

27,50 22,50 35,00 85,00 APROVADO(A) 30º 29/03/1986 

164989 TAMIRES DE CASSIA BARROS 27,50 22,50 35,00 85,00 APROVADO(A) 31º 16/09/1991 

171849 CARLA NEVES DA SILVA 27,50 25,00 32,50 85,00 APROVADO(A) 32º 07/02/1987 

175468 DRIELLY STEPHANIA GOUVEA 27,50 25,00 32,50 85,00 APROVADO(A) 33º 18/12/1987 

178088 MARIA NEUSA DA SILVA FONSECA 32,50 20,00 30,00 82,50 APROVADO(A) 34º 29/05/1965 

153327 
ALESSANDRA FARIA COSTA DE 
OLIVEIRA 

32,50 20,00 30,00 82,50 APROVADO(A) 35º 23/02/1986 

171915 VANESSA NOGUEIRA RODRIGUES 32,50 25,00 25,00 82,50 APROVADO(A) 36º 15/04/1985 

163013 
MARIA DAS GRACAS CORREA 
CUPERTINO 

30,00 25,00 27,50 82,50 APROVADO(A) 37º 12/06/1966 

153100 MAURICIO ANTONIO SEBASTIAO 30,00 25,00 27,50 82,50 APROVADO(A) 38º 21/09/1973 

171420 GISELE LIMA DOS SANTOS 30,00 25,00 27,50 82,50 APROVADO(A) 39º 03/12/1990 

168834 ESTER CRISTINA DE SOUZA 27,50 22,50 32,50 82,50 APROVADO(A) 40º 12/09/1990 

152051 
ALESSANDRA LAMUNIER DE 
SOUZA 

27,50 22,50 32,50 82,50 APROVADO(A) 41º 05/07/1993 

172791 PENHA DA SILVA LESSA MENDES 35,00 22,50 22,50 80,00 APROVADO(A) 42º 22/02/1963 

172924 CLEITON MEDINA FLORESTA 32,50 20,00 27,50 80,00 APROVADO(A) 43º 15/02/1993 

173027 
ENMILY BHARBARA MARTINS DOS 
SANTOS 

32,50 22,50 25,00 80,00 APROVADO(A) 44º 22/11/1996 

168756 
ALESSANDRO FERREIRA DE 
OLIVIRA 

32,50 25,00 22,50 80,00 APROVADO(A) 45º 29/10/1974 

162000 
FLAVIA SILVEIRA GOMES 
CARDOSO 

30,00 20,00 30,00 80,00 APROVADO(A) 46º 04/03/1975 

173638 ELISIANE DE SOUZA PALMA 30,00 20,00 30,00 80,00 APROVADO(A) 47º 01/09/1994 

168392 FATIMA DA CONSOLACAO FREITAS 30,00 22,50 27,50 80,00 APROVADO(A) 48º 02/07/1969 

149933 
GISELLE ROSADO FERREIRA 
SOARES 

30,00 25,00 25,00 80,00 APROVADO(A) 49º 24/03/1983 

163950 DIANA LOPES DE CARVALHO 30,00 25,00 25,00 80,00 APROVADO(A) 50º 23/06/1986 

150495 ALEF JUNIOR SALES ADAO 30,00 25,00 25,00 80,00 APROVADO(A) 51º 27/09/1996 

175793 LUCI MAURA CAETANO ROSA 27,50 22,50 30,00 80,00 APROVADO(A) 52º 28/06/1970 

175524 LUCIANO JOSE LOPES MACHADO 27,50 22,50 30,00 80,00 APROVADO(A) 53º 11/03/1975 

169310 ADRIANA DA SILVA 27,50 22,50 30,00 80,00 APROVADO(A) 54º 11/01/1988 

171310 
TAMARA APARECIDA LOPES DOS 
SANTOS 

27,50 25,00 27,50 80,00 APROVADO(A) 55º 16/12/1983 

165285 ANDRESSA DE PAULA CASTRO 27,50 25,00 27,50 80,00 APROVADO(A) 56º 27/07/1996 

174868 SONIA MARIA DA SILVA LUCINDO 25,00 22,50 32,50 80,00 APROVADO(A) 57º 29/07/1975 

162123 JUSCILENE GONCALVES NICOLAU 35,00 15,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 58º 10/07/1984 

164019 KATIA CARNEIRO LISBOA 35,00 25,00 17,50 77,50 APROVADO(A) 59º 03/10/1980 

177607 BRUNA APARECIDA MAGALHAES 32,50 17,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 60º 17/09/1996 

149645 VANESSA ROSADO FERREIRA 32,50 22,50 22,50 77,50 APROVADO(A) 61º 11/05/1985 

153105 
CRISTIANE APARECIDA LOPES DE 
OLIVEIRA 

30,00 15,00 32,50 77,50 APROVADO(A) 62º 25/09/1981 

150108 LUANA DA FONSECA SABINO 30,00 17,50 30,00 77,50 APROVADO(A) 63º 25/06/1996 

161847 LUIS DOS REIS CORNELIO 30,00 20,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 64º 06/01/1961 

167774 
EDILENE DAS GRACAS DA 
SILVEIRA 

30,00 20,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 65º 28/06/1980 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

175020 
DEIDYANNE APARECIDA VIEIRA DE 
CAMPOS 

30,00 22,50 25,00 77,50 APROVADO(A) 66º 04/07/1997 

171525 
ROSILENE APARECIDA DE LIMA 
FERREIRA 

30,00 25,00 22,50 77,50 APROVADO(A) 67º 08/10/1972 

160711 ISABELA FERREIRA DA ROCHA 27,50 17,50 32,50 77,50 APROVADO(A) 68º 11/06/1996 

168068 
APARECIDA HELENA DA SILVA DE 
BARROS 

27,50 20,00 30,00 77,50 APROVADO(A) 69º 11/04/1963 

150777 
RAFAELA GONCALVES DE 
ARRUDA 

27,50 20,00 30,00 77,50 APROVADO(A) 70º 22/11/1988 

162760 
LUIZA EDUARDA MONTEIRO 
BICALHO 

27,50 20,00 30,00 77,50 APROVADO(A) 71º 29/03/1996 

169701 LUCIANA DIAS ALEXANDRE 27,50 22,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 72º 17/02/1972 

162779 FLAVIO ANTONIO DE PAULA 27,50 22,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 73º 12/12/1974 

150578 MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA 27,50 22,50 27,50 77,50 APROVADO(A) 74º 23/08/1992 

153689 KATIA PINHEIRO DE FREITAS 27,50 25,00 25,00 77,50 APROVADO(A) 75º 08/09/1988 

165983 
TATIANA GONCALVES DIAS 
RESENDE 

25,00 22,50 30,00 77,50 APROVADO(A) 76º 07/01/1973 

164285 RODRIGO LELIS DE FREITAS 25,00 22,50 30,00 77,50 APROVADO(A) 77º 08/07/1995 

175354 SABRINA APARECIDA PINTO 25,00 25,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 78º 24/09/1979 

162569 
ALEX SANDRO ANICETO DO 
CARMO 

25,00 25,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 79º 02/12/1989 

169448 KAMILA BONIFACIO OLIVEIRA 25,00 25,00 27,50 77,50 APROVADO(A) 80º 24/12/1989 

178902 MARCELO FERREIRA DE FREITAS 22,50 22,50 32,50 77,50 APROVADO(A) 81º 27/08/1984 

170818 
JUCIMARA APARECIDA ALVES DA 
SILVA 

22,50 25,00 30,00 77,50 APROVADO(A) 82º 14/09/1992 

179370 LIDSON PACHECO SILVA VIANA 22,50 25,00 30,00 77,50 APROVADO(A) 83º 02/08/1994 

178501 
RAFAEL DA SILVA CARVALHO 
RODRIGUES 

20,00 25,00 32,50 77,50 APROVADO(A) 84º 15/11/1990 

171906 
WALKIRIA NOGUEIRA RODRIGUES 
MEDINA 

35,00 20,00 20,00 75,00 APROVADO(A) 85º 20/01/1980 

152599 DENISE DO PRADO MARTINS 32,50 15,00 27,50 75,00 APROVADO(A) 86º 27/01/1997 

151999 DANIELA MARIA NEMER FERES 32,50 20,00 22,50 75,00 APROVADO(A) 87º 23/08/1995 

175467 EDILANE PEREIRA SILVERIO 30,00 15,00 30,00 75,00 APROVADO(A) 88º 14/05/1984 

164288 ANA MARCIA MIRANDA CARDOSO 30,00 22,50 22,50 75,00 APROVADO(A) 89º 22/11/1982 

161228 BIANCA DE SOUZA MESSIAS 30,00 25,00 20,00 75,00 APROVADO(A) 90º 10/05/1989 

170410 
JOSELIA MAURA APARECIDA DE 
SOUZA SANTOS 

27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 91º 13/01/1978 

173036 
VANILDA CONSOLACAO SILVA DE 
PAULA BERNARDES 

27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 92º 25/02/1983 

173293 
RAFAELA PALMIRA DE JESUS 
VILAR 

27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 93º 04/08/1989 

175965 
CLAUDIA HELENA DA SILVA DE 
SOUZA 

27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 94º 25/03/1990 

152109 ERICA SOARES COELHO 27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 95º 02/11/1993 

173740 YAN CORREIA FERREIRA 27,50 22,50 25,00 75,00 APROVADO(A) 96º 12/12/1995 

175941 MARCIO ALVES DE LIMA JUNIOR 27,50 25,00 22,50 75,00 APROVADO(A) 97º 18/02/1988 

164914 DENIO APARECIDO GOMES 27,50 25,00 22,50 75,00 APROVADO(A) 98º 11/10/1993 

173715 VANESSA CASTRO 25,00 20,00 30,00 75,00 APROVADO(A) 99º 21/02/1973 

168961 MARTA ASSIS DE PAULA 25,00 20,00 30,00 75,00 APROVADO(A) 100º 12/08/1986 

172357 
FABIOLA ALBUQUERQUE 
SIQUEIRA DE SOUSA 

25,00 22,50 27,50 75,00 APROVADO(A) 101º 22/07/1976 

161805 ANDREZA LOPES MIRANDA 22,50 20,00 32,50 75,00 APROVADO(A) 102º 26/12/1994 

171825 NILCEIA APARECIDA DE BARROS 22,50 22,50 30,00 75,00 APROVADO(A) 103º 13/08/1993 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

173781 CASSIA GONCALVES RAMOS 20,00 22,50 32,50 75,00 APROVADO(A) 104º 23/08/1981 

162602 ROSELY MARQUES DA COSTA 32,50 15,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 105º 12/04/1972 

152952 JANAINA DOS SANTOS 32,50 22,50 17,50 72,50 APROVADO(A) 106º 18/05/1982 

165734 CLAUDIA LOPES DA SILVA 30,00 22,50 20,00 72,50 APROVADO(A) 107º 07/07/1986 

167383 DENISE DO CARMO SALES 27,50 20,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 108º 26/02/1986 

173569 CLEIDE EUNICE PEREIRA BILIU 27,50 22,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 109º 14/08/1981 

150606 WANESSA CRISTINA SPERIDIAO 27,50 22,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 110º 20/12/1982 

149543 
LILIANE DE FATIMA MOREIRA 
SERAFICO 

27,50 22,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 111º 03/05/1984 

150560 JUCIANA DA SILVA 27,50 22,50 22,50 72,50 APROVADO(A) 112º 21/06/1987 

166482 MAIRA APARECIDA DAMIAO 25,00 15,00 32,50 72,50 APROVADO(A) 113º 01/05/1986 

166973 
FERNANDA LISBOA SANTOS DE 
SOUZA 

25,00 17,50 30,00 72,50 APROVADO(A) 114º 01/06/1982 

168713 MARIA DO CARMO SILVA 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 115º 08/07/1967 

164822 RAQUEL GONCALVES DOS REIS 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 116º 04/10/1984 

174123 
REGIANE APARECIDA RESENDE DA 
SILVA VITAL 

25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 117º 17/12/1984 

151725 ELIANE DIAS FERREIRA 25,00 20,00 27,50 72,50 APROVADO(A) 118º 10/06/1988 

152316 VALENTINA CRUZ DE OLIVEIRA 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 119º 16/10/1989 

175357 IZABELA CRISTINA BARBOSA 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 120º 18/12/1994 

175100 WELDER RODRIGO DA PAIXAO 25,00 22,50 25,00 72,50 APROVADO(A) 121º 26/03/1996 

151451 ANA PAULA DE FREITAS OLIVEIRA 22,50 17,50 32,50 72,50 APROVADO(A) 122º 16/08/1980 

151090 
LUCIANA RODRIGUES DOS 
SANTOS 

22,50 20,00 30,00 72,50 APROVADO(A) 123º 08/11/1984 

152624 FERNANDA CANDIDA DO CARMO 22,50 22,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 124º 02/12/1986 

174191 
NATALIA ODETE DOS SANTOS 
COELHO 

22,50 22,50 27,50 72,50 APROVADO(A) 125º 21/12/1997 

169320 JACENIR DE PAULA SOUZA 22,50 25,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 126º 09/05/1984 

170636 
LIVIANE APARECIDA SOARES 
MARTINS 

22,50 25,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 127º 01/11/1987 

178655 
CARLOS ALEXANDRE SANTOS 
VIEIRA 

22,50 25,00 25,00 72,50 APROVADO(A) 128º 25/12/1990 

161092 
CRISTIANE APARECIDA ROCHA 
GONCALVES 

32,50 15,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 129º 22/04/1981 

175820 LUCIANO MARTINS CAETANO 32,50 20,00 17,50 70,00 APROVADO(A) 130º 09/05/1972 

175018 
DAYANNE VIEIRA DE CAMPOS 
DUARTE 

30,00 17,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 131º 28/01/1989 

169463 IVONE DO CARMO JERONIMO 27,50 17,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 132º 15/07/1982 

151374 
ROSILENE EVANGELISTA DE 
CARVALHO 

27,50 20,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 133º 17/01/1975 

150903 GISLENE ANDRADE DE ALMEIDA 27,50 20,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 134º 11/04/1977 

179400 
ADRIANA MARIA DA ROCHA 
FERREIRA 

27,50 20,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 135º 11/06/1979 

179555 ELIZABETH CRISTINA JACOB 27,50 20,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 136º 11/03/1980 

167724 LUCIMAR SOUZA ALVES 27,50 22,50 20,00 70,00 APROVADO(A) 137º 19/05/1993 

179438 NATHALIA APARECIDA VIEIRA 27,50 25,00 17,50 70,00 APROVADO(A) 138º 29/07/1993 

175819 THIAGO CAETANO DE FREITAS 27,50 25,00 17,50 70,00 APROVADO(A) 139º 29/03/1997 

172167 
DANIELE VALENTIM DE SOUSA 
LEITE LHAMAS 

25,00 17,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 140º 24/04/1989 

174084 MARIA DE LOURDES RODRIGUES 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 141º 17/07/1966 

175376 CLAUDIA ROSA CORNELIO FIALHO 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 142º 05/10/1971 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

162414 MARIA AUGUSTA DA CRUZ 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 143º 03/07/1974 

150328 
LUCIANA MARIA MAXIMIANO 
ILDEFONSO 

25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 144º 25/10/1979 

170086 VANESSA CAMPOS FERREIRA 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 145º 14/03/1986 

164655 
RENATA APARECIDA ARRUDA 
SOUZA 

25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 146º 02/10/1987 

151360 MARCELE VIANA DA SILVA 25,00 20,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 147º 24/11/1990 

170996 JOSEFA FREIRE DA SILVA 25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 148º 17/03/1958 

172404 
ELISANGELA DO CARMO 
GUIMARAES NUNES 

25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 149º 21/05/1979 

163713 
FABIA DE SOUZA FLORESTA 
MEDINA 

25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 150º 24/01/1981 

170716 
TATIANE DE PAULA ASSIS 
CAMPOS 

25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 151º 10/11/1988 

173163 DEZIANE RODRIGUES VIANA 25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 152º 21/12/1989 

170715 
ENIRSON RODRIGUES FIGUEIREDO 
MILITAO 

25,00 22,50 22,50 70,00 APROVADO(A) 153º 31/03/1993 

171466 EDILENE DE SOUZA SILVA 22,50 20,00 27,50 70,00 APROVADO(A) 154º 09/12/1993 

150819 SANDRA GONCALVES LOPES 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 155º 17/09/1971 

173302 AMANDA LELIS NACIONAL 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 156º 08/02/1988 

173342 EDILENE DE OLIVEIRA LEAL 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 157º 15/02/1988 

166596 DIEGO DE PAULA TOMAS 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 158º 25/04/1996 

150894 KARINA DE MELO FIALHO 22,50 25,00 22,50 70,00 APROVADO(A) 159º 12/02/1997 

171532 VANESSA DAS DORES PENA 20,00 17,50 32,50 70,00 APROVADO(A) 160º 27/12/1994 

149587 ROSEMARI DOS SANTOS ALVES 20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 161º 18/12/1965 

172635 
AMANDA CRISTINA FONSECA 
CARLOTA 

20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 162º 04/12/1990 

172136 MARCELO LAGE 20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 163º 19/06/1974 

175152 
WELLINGTON JOSE DAMASCENO 
FERREIRA 

20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 164º 05/05/1981 

150838 MARCUS VINICIUS FERREIRA 20,00 22,50 27,50 70,00 APROVADO(A) 165º 21/01/1996 

152235 
LUNA CAROLINA BATALHA 
CLEMENTE 

20,00 25,00 25,00 70,00 APROVADO(A) 166º 02/04/1994 

164959 TATIANE APARECIDA MAXIMO 30,00 17,50 20,00 67,50 APROVADO(A) 167º 27/12/1980 

150816 ERICA CRISTINA VIANA 27,50 17,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 168º 02/01/1984 

173482 CLAUDIA CRISTINA MARTINS 27,50 20,00 20,00 67,50 APROVADO(A) 169º 24/01/1976 

163656 
ANTONIA CAROLINE RODRIGUES 
LUCIO 

25,00 15,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 170º 13/06/1994 

164774 RENATA LANA BRAS 25,00 20,00 22,50 67,50 APROVADO(A) 171º 03/08/1994 

164431 ROSARIA PAIVA DA SILVA 25,00 22,50 20,00 67,50 APROVADO(A) 172º 15/04/1982 

179463 
GISIELLE SOUTO GUIMARAES 
PEREIRA 

22,50 15,00 30,00 67,50 APROVADO(A) 173º 24/04/1979 

171148 
MILANE GONCALVES DE OLIVEIRA 
MONTEIRO 

22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 174º 17/01/1972 

169686 NATHANE SANTANA ROSADO 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 175º 19/04/1995 

173367 
MARIA APARECIDA DA SILVA 
DOMINGOS 

22,50 20,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 176º 02/09/1986 

179548 NILCE DO CARMO JACOB CABRAL 22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 177º 05/07/1966 

150857 
GREISSE MEDINA FLORESTA DE 
ASSIS 

22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 178º 08/07/1966 

151208 ADRIANA CRISTINA PINTO LUZ 22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 179º 26/12/1983 

175591 LUCAS DA SILVA GOUVEA 22,50 22,50 22,50 67,50 APROVADO(A) 180º 17/09/1991 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

162025 JOSE DOS REIS MARTINS 20,00 20,00 27,50 67,50 APROVADO(A) 181º 30/10/1956 

169283 JOSIMAR ALVES DA SILVA 20,00 22,50 25,00 67,50 APROVADO(A) 182º 22/05/1987 

171425 MARCELO HENRIQUE FAUSTINO 17,50 22,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 183º 02/01/1978 

167240 
LUIZ CARLOS SILVA SANTANA 
JUNIOR 

17,50 22,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 184º 16/03/1992 

165994 DIEGO FELIPE VIEIRA TIBURCIO 17,50 25,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 185º 04/02/1988 

179230 
THAYNE MIRANDA DO 
NASCIMENTO 

17,50 25,00 25,00 67,50 APROVADO(A) 186º 15/05/1997 

162662 JULIO CESAR DA SILVA FAUSTINO 12,50 22,50 32,50 67,50 APROVADO(A) 187º 06/07/1987 

173298 SANDRA REGINA BARBOSA 30,00 15,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 188º 16/04/1963 

179382 THAIS SOUZA ANACLETO 30,00 17,50 17,50 65,00 APROVADO(A) 189º 05/04/1993 

179038 ROSIMERY APARECIDA VIANA 30,00 20,00 15,00 65,00 APROVADO(A) 190º 10/04/1977 

167541 ADRIANA APARECIDA DA SILVA 27,50 12,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 191º 01/05/1989 

162325 
ALESSANDRA APARECIDA DA 
COSTA GONCALVES 

27,50 15,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 192º 09/01/1986 

173581 MARCELE APARECIDA MARTINS 27,50 15,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 193º 14/04/1994 

168230 EDNA MARIA DE JESUS SILVA 27,50 17,50 20,00 65,00 APROVADO(A) 194º 09/12/1968 

160176 RAPHAELA FERREIRA DE OLIVEIRA 27,50 17,50 20,00 65,00 APROVADO(A) 195º 23/08/1986 

150760 ELISANGELA DE FATIMA TEIXEIRA 27,50 17,50 20,00 65,00 APROVADO(A) 196º 18/02/1988 

153526 SIMONI DOS REIS SIQUEIRA ROSA 25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 197º 06/01/1980 

151884 LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA 25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 198º 19/09/1982 

173410 CINTIA DANIELE PEREIRA SOARES 25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 199º 01/02/1984 

169767 RAFAELA CRISTINA SILVA 25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 200º 17/03/1985 

166686 DAIANA MARTINS MONTEIRO 25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 201º 28/12/1988 

172054 VANICE DE PAIVA BASTOS 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 202º 17/08/1978 

165725 REGINA CELIA MILAN 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 203º 05/06/1979 

173898 BRUNA DIAS DA SILVA 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 204º 22/08/1986 

151401 ALESSANDRA FONSECA FARIA 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 205º 20/08/1974 

166955 JOSIANE BATISTA LOPES 22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 206º 20/02/1990 

167933 TEREZINHA SILVA PENA 22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 207º 06/11/1967 

150919 
ALINE APARECIDA DA SILVA 
REZENDE LEITE 

22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 208º 11/01/1984 

179516 ANA LUCIA SANTOS 22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 209º 21/08/1988 

179441 FLAVIA ARAUJO DE SOUZA 22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 210º 09/10/1992 

165173 RITA DE CASSIA DA CONCEICAO 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 211º 13/07/1976 

161290 LENIR APARECIDA DA SILVA 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 212º 03/03/1980 

170095 TALINE CRISTINA LOPES DA SILVA 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 213º 15/10/1985 

172028 ELESSANDRA JORGE ROSA VIANA 22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 214º 25/10/1985 

161573 
ALICE DE OLIVEIRA LIMA 
NOGUEIRA 

22,50 20,00 22,50 65,00 APROVADO(A) 215º 21/01/1991 

151020 MONIQUE ROSADO PEREIRA 22,50 22,50 20,00 65,00 APROVADO(A) 216º 16/06/1992 

179545 JUCARA DO BONFIM 20,00 15,00 30,00 65,00 APROVADO(A) 217º 16/05/1975 

172902 JOSILENE ELIDIA DE ARRUDA 20,00 17,50 27,50 65,00 APROVADO(A) 218º 06/06/1989 

166601 ALIDIANE DE LIMA PATARO 20,00 20,00 25,00 65,00 APROVADO(A) 219º 28/06/1981 

170482 RITA APARECIDA DE FREITAS 20,00 22,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 220º 04/11/1976 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

171294 JULIANA ALEXANDRE 20,00 22,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 221º 01/02/1984 

162323 SABRINA CRISTIAN DA SILVA 20,00 22,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 222º 20/06/1995 

178958 ROSINEI MARIA DOS REIS 17,50 15,00 32,50 65,00 APROVADO(A) 223º 25/01/1967 

168003 MARTA LUZIA SARAIVA DE LIMA 17,50 20,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 224º 04/08/1947 

162346 
ALDENEIDE APARECIDA COELHO 
ALVES 

17,50 20,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 225º 28/04/1981 

168209 MARIA INES MENDES MARTINS 17,50 22,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 226º 25/05/1986 

165477 
CASSIA LUIZA FONTES DA 
ASSUNCAO 

17,50 22,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 227º 20/03/1990 

153488 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 15,00 20,00 30,00 65,00 APROVADO(A) 228º 19/11/1976 

165417 ROSELI DA SILVA 32,50 7,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 229º 23/08/1985 

150739 DIANDRA PEREIRA PAULA ROQUE 27,50 10,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 230º 03/04/1990 

179443 
LEILA MARCIA SANTANA 
FERREIRA 

25,00 15,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 231º 15/04/1965 

173828 
AMANDA CRISTINA SANTIAGO 
SILVA CIRO 

25,00 15,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 232º 10/10/1990 

171463 BIANCA ROSA DO VALE DE PAULA 25,00 17,50 20,00 62,50 APROVADO(A) 233º 25/07/1997 

179361 ALINE CUPERTINO 25,00 20,00 17,50 62,50 APROVADO(A) 234º 28/07/1997 

179566 MARALUCIA DIAS DOS SANTOS 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 235º 15/02/1959 

170321 
ELIANE CARDOSO SOARES DA 
ROCHA 

22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 236º 18/12/1973 

150970 LUZENI ARAUJO 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 237º 20/07/1975 

179491 GLAUCILENE DA SILVA BRANDAO 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 238º 23/04/1985 

173673 CARLA CRISTINA DA SILVA 22,50 20,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 239º 31/07/1977 

173057 FLAVIANE BARROS F DA SILVA 22,50 20,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 240º 07/09/1979 

170316 MARIA JULIA DE SOUZA 22,50 20,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 241º 03/12/1987 

164370 
MARGARETH DE PAULA 
RODRIGUES 

22,50 22,50 17,50 62,50 APROVADO(A) 242º 19/01/1977 

151034 ANA ROSA LOURENCO 20,00 15,00 27,50 62,50 APROVADO(A) 243º 31/08/1977 

175156 LEIA GOMES DE LAIA 20,00 20,00 22,50 62,50 APROVADO(A) 244º 15/09/1983 

151825 ALINE SOARES ALVES 20,00 25,00 17,50 62,50 APROVADO(A) 245º 20/04/1979 

173254 
GLAUCIA APARECIDA DA SILVA 
CARVALHO 

17,50 17,50 27,50 62,50 APROVADO(A) 246º 28/11/1985 

173734 WEVERTON PEDRO MAROTA BILIU 17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 247º 03/12/1978 

165008 SUELI MARTINS DIAS SANTOS 17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 248º 02/05/1982 

173388 
AMANDA LUIZA DA SILVEIRA 
FERREIRA 

17,50 20,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 249º 09/11/1995 

162337 MARIA JOSE GOMES 17,50 22,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 250º 26/08/1979 

173811 MARIANA DA SILVA GLICERIO 17,50 25,00 20,00 62,50 APROVADO(A) 251º 11/12/1996 

171701 TAYNA MIRANDA DO NASCIMENTO 27,50 12,50 20,00 60,00 APROVADO(A) 252º 01/06/1995 

166764 LEDA GALVAO DO NASCIMENTO 27,50 17,50 15,00 60,00 APROVADO(A) 253º 27/04/1963 

173295 DOUGLAS DE SOUZA LIMA 27,50 20,00 12,50 60,00 APROVADO(A) 254º 29/04/1985 

150348 
SILVANA RITA DE BRITO 
MAGALHAES 

25,00 15,00 20,00 60,00 APROVADO(A) 255º 09/11/1988 

174916 MARIA APARECIDA CIPRIANO 25,00 17,50 17,50 60,00 APROVADO(A) 256º 12/10/1977 

150298 GERALDA APARECIDA DIAS 25,00 20,00 15,00 60,00 APROVADO(A) 257º 30/12/1991 

174367 ALINE NEIDE FERNANDES 22,50 12,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 258º 29/12/1986 

162822 ALINE LELES FIALHO 22,50 12,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 259º 21/11/1995 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

150953 FRANCINE MARTINS MADURO 22,50 12,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 260º 23/07/1997 

176196 LAURA EVANGELINA MARTINS 22,50 15,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 261º 25/04/1989 

150220 GUILHERME GOMES 22,50 17,50 20,00 60,00 APROVADO(A) 262º 25/06/1958 

152229 EDIVANIA APARECIDA BATISTA 22,50 17,50 20,00 60,00 APROVADO(A) 263º 01/10/1984 

164230 
ALINE APARECIDA FARIA 
BARBOSA 

22,50 17,50 20,00 60,00 APROVADO(A) 264º 05/07/1993 

168741 MARIA ROSA DO CARMO MIRANDA 22,50 20,00 17,50 60,00 APROVADO(A) 265º 13/09/1975 

151801 PEDRO PAULO GOLCALVES 22,50 22,50 15,00 60,00 APROVADO(A) 266º 10/04/1991 

172620 
LARISSA DE CASSIA ARAUJO 
MARTINS 

22,50 25,00 12,50 60,00 APROVADO(A) 267º 08/09/1997 

169694 WARLEN CORREIA FERREIRA 20,00 12,50 27,50 60,00 APROVADO(A) 268º 14/12/1991 

150193 QUEZIA ALICE TEIXEIRA 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 269º 14/12/1972 

153230 
ALEKSANDRA FLORESTA DA SILVA 
CUNHA 

20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 270º 16/07/1973 

174564 AMANDA OLIPIA DA SILVA 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 271º 20/07/1989 

172933 GIAN CARLOS DE SOUSA 20,00 15,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 272º 31/08/1994 

161445 ELENICE GOMES DA SILVA 20,00 17,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 273º 23/10/1983 

160427 ELIANE MARIA LOPES 20,00 17,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 274º 07/06/1987 

162248 
ELIZANGELA DE FATIMA 
PATROCINIO 

20,00 17,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 275º 23/06/1987 

167707 LUCIMAR DE FREITAS 20,00 20,00 20,00 60,00 APROVADO(A) 276º 01/03/1972 

162588 KARINE BARBOSA DOS SANTOS 17,50 17,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 277º 29/09/1991 

150762 ROSANA DOS SANTOS TEIXEIRA 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 278º 23/10/1990 

177665 
CRISTINA APARECIDA 
EVANGELISTA VIEIRA 

17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 279º 26/05/1991 

171489 GISELI PINHEIRO DA SILVA 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 280º 19/08/1991 

150615 ALINE DE ALMEIDA OLIVEIRA 17,50 20,00 22,50 60,00 APROVADO(A) 281º 11/11/1993 

169739 
ALESSANDRA CASSIMIRO DA SIVA 
FARIA 

15,00 20,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 282º 13/01/1974 

179558 KARINA ROSA BARROSO 15,00 20,00 25,00 60,00 APROVADO(A) 283º 06/08/1993 

173583 
JANAINA APARECIDA MARTINS 
JALES 

15,00 22,50 22,50 60,00 APROVADO(A) 284º 09/10/1993 

 

Técnico Contabilidade 

Inscrição Candidato PORT. C.GER. C.ESP. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

173307 FABRICIO DE LIMA MIRANDA 25,00 20,00 30,00 75,00 APROVADO(A) 1º 06/07/1988 

169869 
ALESSANDRA FERNANDES DE 
MIRANDA 

27,50 17,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 2º 07/04/1992 

162041 HELIO CESAR CARDOSO 30,00 20,00 20,00 70,00 APROVADO(A) 3º 06/11/1981 

150840 GILBERTO GIL DA SILVA 30,00 12,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 4º 17/04/1985 

163981 BEATRIZ DA SILVA CARDOSO 25,00 20,00 20,00 65,00 APROVADO(A) 5º 16/03/1992 

166304 SANDRA DE ASSIS 22,50 22,50 20,00 65,00 APROVADO(A) 6º 27/09/1975 

153200 JULIETE FIALHO DA SILVA 22,50 15,00 25,00 62,50 APROVADO(A) 7º 14/06/1986 

171514 JAELTON ELIAS DOS SANTOS 20,00 20,00 20,00 60,00 APROVADO(A) 8º 26/02/1984 

174821 TATIANA TEREZINHA DE OLIVEIRA 25,00 20,00 15,00 60,00 APROVADO(A) 9º 11/09/1989 

 

 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

Técnico Enfermagem 

Inscrição Candidato PORT. C.GER. C.ESP. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

161814 
PATRICIA APARECIDA LEITE DE 
OLIVEIRA 

27,50 20,00 32,50 80,00 APROVADO(A) 1º 21/06/1983 

174850 
DEJAINE NATALIA PEREIRA DE 
ANDRADE 

20,00 20,00 30,00 70,00 APROVADO(A) 2º 25/12/1981 

173369 MARIA DO CARMO MENDES 22,50 15,00 30,00 67,50 APROVADO(A) 3º 08/01/1975 

153631 ANA PAULA VENTURA 22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 4º 15/12/1981 

164413 
CRISTIANE APARECIDA SILVA DO 
PRADO 

22,50 15,00 27,50 65,00 APROVADO(A) 5º 28/11/1990 

170211 FLAVIANA APARECIDA ANGELO 22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 6º 31/01/1978 

170703 
FLAVIA RAQUEL RODRIGUES 
SARAIVA 

22,50 17,50 25,00 65,00 APROVADO(A) 7º 09/04/1982 

152242 
CRISTIANA APARECIDA GUIMARAES 
GOMES 

25,00 17,50 22,50 65,00 APROVADO(A) 8º 12/11/1982 

175569 ROSANGELA LADEIRA RESENDE 15,00 17,50 30,00 62,50 APROVADO(A) 9º 23/02/1986 

173958 FRANCISMAR AMBROSIO ALVES 20,00 15,00 27,50 62,50 APROVADO(A) 10º 14/08/1991 

164614 
CLAUDIA MARIA TORRES DE 
FREITAS MACHADO 

22,50 17,50 22,50 62,50 APROVADO(A) 11º 25/02/1965 

161546 
NEUSA ROSELI SEBASTIAO 
GREGORIO 

17,50 17,50 25,00 60,00 APROVADO(A) 12º 14/01/1975 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICRORREGIÃO DE VIÇOSA 

CNPJ: 02326.365/0001 - 36 – CMC: 56.000.078 

 

ARAPONGA – CANAÃ – COIMBRA - PAULA CÂNDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO 

MIGUEL DO ANTA – TEIXEIRAS – VIÇOSA. 

 

RUA JOSÉ DOS SANTOS, 120 - CENTRO- CEP 36.570-000 VIÇOSA-MG TEL (31)3891-4488 

 

 

ANEXO II 
(Portaria n°11/2016) 

 

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL VAGAS PNE 

Assistente Administrativo 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

150856 ANA CLAUDIA VIEIRA MENDONCA 30,00 17,50 27,50 75,00 APROVADO(A) 1º 12/02/1990 

         

Recepcionista (Atendente) 

Inscrição Candidato PORT. MAT. C.GER. Total Situação. Class. Dta. Nasc. 

166596 DIEGO DE PAULA TOMAS 22,50 22,50 25,00 70,00 APROVADO(A) 1º 25/04/1996 

171148 
MILANE GONCALVES DE OLIVEIRA 
MONTEIRO 

22,50 17,50 27,50 67,50 APROVADO(A) 2º 17/01/1972 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


